
ZARZĄDZENIE NR 154/2021 
BURMISTRZA ZIĘBIC 

z dnia 12 lipca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Ziębice na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 257 i 258 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305) 
w związku z § 9 ust. 1 pkt 2 uchwały nr 255/VIII/2020 Rady Miejskiej 
w Ziębicach z dnia 28 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Ziębice na 2021 r., zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w załączniku nr 2 – "Planowane wydatki budżetu 
Gminy Ziębice w 2021 r." – zmniejsza się wydatki bieżące o wartość 
49.491,20 zł oraz zwiększa się wydatki majątkowe o wartość 49 491,20 zł, 
stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Budżet gminy na rok 2021 po zmianach: 

Wyszczególnienie Zapis przed zmianą Zmiana Zapis po 
zmianie 

Dochody ogółem:  87 827 034,81 0,00 87 827 034,81 
W tym bieżące 77 268 728,13 0,00 77 268 728,13 
W tym majątkowe 10 558 306,68 0,00 10 558 306,68 
W tym sprzedaż 2 695 538,60 0,00 2 695 538,60 
Wydatki ogółem: 93 112 965,80 0,00 93 112 965,80 
W tym bieżące 

75 145 172,02 -49 491,20 75 095 680,82 
W tym majątkowe 17 967 793,78 49 491,20 18 017 284,98 
Wynik budżetu -5 285 930,99 0,00 -5 285 930,99 
Dochody bieżące minus wydatki 
bieżące (art. 242 uofp) 2 123 556,11 49 491,20 2 173 047,31 
Dochody majątkowe minus wydatki 
majątkowe - 7 409 487,10 -49 491,20 - 7 458 978,30 
Przychody 7 300 465,32 0,00 7 300 465,32 
Rozchody 2 014 534,33 0,00 2 014 534,33 
Art. 243 – jednoroczny 10,32 % 0,09% 10,41% 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4E8D36E-A175-426D-8E94-AD13C79F57F7. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1

Planowane wydatki Gminy Ziębice w 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 7 510 448,99 0,00 7 510 448,99

60016 Drogi publiczne gminne 5 610 448,99 0,00 5 610 448,99

4270 Zakup usług remontowych 80 950,00 40 000,00 120 950,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 029 119,89 -40 000,00 4 989 119,89

750 Administracja publiczna 7 882 261,84 0,00 7 882 261,84

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 243 475,00 3 000,00 246 475,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 500,00 3 000,00 7 500,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 347 305,05 -3 000,00 5 344 305,05

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 5 000,00 -3 000,00 2 000,00

758 Różne rozliczenia 599 368,76 -342 000,00 257 368,76

75818 Rezerwy ogólne i celowe 599 368,76 -342 000,00 257 368,76

4810 Rezerwy 341 859,96 -89 491,20 252 368,76

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 257 508,80 -252 508,80 5 000,00

801 Oświata i wychowanie 25 069 446,42 0,00 25 069 446,42

80101 Szkoły podstawowe 13 962 332,17 0,00 13 962 332,17

4270 Zakup usług remontowych 60 000,00 5 200,00 65 200,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 103 980,00 -5 200,00 98 780,00

926 Kultura fizyczna 1 607 351,84 342 000,00 1 949 351,84

92695 Pozostała działalność 864 793,84 342 000,00 1 206 793,84

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 813 631,51 342 000,00 1 155 631,51

Razem: 93 112 965,80 0,00 93 112 965,80

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4E8D36E-A175-426D-8E94-AD13C79F57F7. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Po stronie wydatków

-zwiększa się:

Dział 600 Transport i łączność

Rozdział 60016 Drogi publiczne gminne

§ 4270 Zakup usług remontowych

o kwotę 40.000,00 zł

Zwiększa się środki na usługę remontową ulicy Parkowej w Ziębicach

40.000,00 zł przy jednoczesnym zmniejszeniu środków na zadaniu

inwestycyjnym Budowa chodnika przy ul. Łąkowej wraz z ciągiem pieszo-

jezdnym przy ul. Polnej w Ziębicach.

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

o kwotę 21.991,91 zł

Zwiększa się środki na zadaniu Przebudowa drogi gminnej – ul. Wałowa

w Ziębicach, przy jednoczesnym zmniejszeniu środków na zadaniu Przebudowa

nawierzchni jezdni i chodników przy ul. Mickiewicza w Ziębicach.

Dział 750 Administracja publiczna

Rozdział 75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

§ 4300 Zakup usług pozostałych

o kwotę 3.000,00 zł

Przenosi się środki z 75023.4610 w celu ich zabezpieczenia na usługę

transkrypcji ścieżki dźwiękowej obrad sesji Rady Miejskiej w Ziębicach.

Dział 801 Oświata i wychowanie

Rozdział 80101 Szkoły podstawowe

§ 4270 Zakup usług pozostałych

o kwotę 5.200,00 zł

Zabezpiecza się środki na prace dodatkowe związane z remontem korytarzy

w budynku głównym Szkoły Podstawowej nr 4 w Ziębicach.

w tym: SP4 w Ziębicach

Dział 926 Kultura fizyczna

Rozdział 92695 Pozostała działalność

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

o kwotę 342.000,00 zł

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4E8D36E-A175-426D-8E94-AD13C79F57F7. Podpisany Strona 1



Zwiększa się środki (z rezerwy) na zadaniu Budowa placu zabaw i flowpark

w Ziębicach.

Po stronie wydatków

-zmniejsza się:

Dział 600 Transport i łączność

Rozdział 60016 Drogi publiczne gminne

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

o kwotę 61.991,91 zł

Zmniejsza się środki na zadaniu Przebudowa nawierzchni jezdni i chodników

przy ul. Mickiewicza w Ziębicach przy jednoczesnym zwiększeniu środków na

zadaniu Przebudowa drogi gminnej – ul. Wałowa w Ziębicach 41.991,91 zł.

Przenosi się środki z zadania inwestycyjnego Budowa chodnika przy ul.

Łąkowej wraz z ciągiem pieszo-jezdnym przy ul. Polnej w Ziębicach na usługę

remontową ulicy Parkowej w Ziębicach 40.000,00 zł.

Dział 750 Administracja publiczna

Rozdział 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

§ 4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

o kwotę 3.000,00 zł

Przenosi się środki do 75022.4300 w celu ich zabezpieczenia na usługę

transkrypcji ścieżki dźwiękowej obrad sesji Rady Miejskiej.

Dział 758 Różne rozliczenia

Rozdział 75818 Rezerwy ogólne i celowe

§ 4810 Rezerwy

o kwotę 89.491,20 zł

§ 6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne

o kwotę 252.508,80 zł

Przenosi się środki z rezerwy w celu zwiększenia planu wydatków dla zadania

Budowa placu zabaw i flowpark w Ziębicach.

Dział 801 Oświata i wychowanie

Rozdział 80101 Szkoły podstawowe

§ 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

o kwotę 5.200,00 zł

Przenosi się środki na prace dodatkowe związane z remontem korytarzy

w budynku głównym Szkoły Podstawowej nr 4 w Ziębicach.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4E8D36E-A175-426D-8E94-AD13C79F57F7. Podpisany Strona 2



w tym: SP4 w Ziębicach

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4E8D36E-A175-426D-8E94-AD13C79F57F7. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik

